
Gazetemizin bu sayısına İstanbul’da ziyaret edebileceğiniz müzeler hakkında bilgilerle 
başlıyoruz.Ayrıca okulumuzda hazırlık öğrencileriyle yapmakta oldukları aktiviteleriyle 
duyduğumuz BUmanzara ‘yı tanıtacağız. 
 
 
 MİNİATÜRK (Minyatür Türkiye Parkı) 

  
 
Fax: 0212 222 21 06- 
Telefon:0212 222 28 82com.tr 
Web: www.miniaturk.com.tr 
İlçe: Eyüp 
Adres: İmrahor Caddesi, Sütlüce İstanbul 
 
 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür A.Ş.`nin hazırladığı Miniaturk`te Türkiye`nin dört bir yanından seçilen tarih, kültür ve sanat 
eserlerinin minyatürleri bulunuyor. Antik Çağ`dan Bizans`a, Selçuklu`dan Osmanlı`ya 3000 yıllık tarih ve kültür miraslarımız Haliç 
kıyısına taşındı. Kendi içinde kapalı "masalsı" bir ortam yaratmayı hedefleyen Miniaturk, Anadolu, İstanbul ve eski Osmanlı 
coğrafyasından eserlerin oluşturduğu üç ana bölümden oluşuyor.  

Ziyaret Gün ve Saatleri: 
Yaz Döneminde; hafta içi 09.00-19.00, hafta sonu ise 09:00-21:00 saatleri arasında, Kış Döneminde; hafta içi ve hafta sonu 09.00-
17.00 saatleri arasında ziyaret edebilirsiniz. 

Toplu Taşıma Araçları ile Ulaşım: 
54 HT [Hasköy / Taksim] Taksim`den, Belediye Otobüsü, 54 HŞ [Hasköy / Şişli] Mecidiyeköy ve Şişli`den, Belediye Otobüsü  
47, 47 Ç, 47 E Eminönü`nden, Belediye Otobüsleri, 41 ST [Seyrantepe / Topkapı] . 

  

 
  PERA MÜZESİ 
 

  
Fax: 0212 245 95 11 - Telefon:0212 334 99 00 
Web: www.peramuzesi.org.tr 
İlçe: Beyoğlu 
Adres: Meşrutiyet Caddesi No:141 34443 Tepebaşı - Beyoğlu 
SUNA VE İNAN KIRAÇ VAKFI`NIN BİR KÜLTÜR GİRİŞİMİ 
PERA MÜZESİ 
2005 Haziran ayı başlarında kapılarını İstanbullulara açan Pera Müzesi, Suna ve ve İnan Kıraç Vakfı`nın, kentin bu 
seçkin noktasında, çeşitli düzeylerde kültür hizmeti vermek amacıyla hayata geçirmeye başladığı geniş kapsamlı bir 
kültür girişiminin ilk adımıdır. Bu projede bir `müze-kültür merkezi` işlevini üstlenecek Pera Müzesi için, 1893 
yılında mimar Achille Manoussos tarafından İstanbul`un gözde semti Tepebaşı`nda inşa edilen, yakın zamanlara 
kadar da “Bristol Oteli” adıyla tanınan tarihi yapı Mimar Sinan Genim tarafından tümüyle elden geçirilerek çağdaş 
donanımlı bir müze haline gelmiştir . 
Ziyaret Saatleri: Salı - Cumartesi 10.00 - 19.00  Pazar 12.00 - 18.00 (Müze Pazartesi günleri kapalıdır.)Müze, 
Şeker ve Kurban bayramlarının birinci günüyle yılbaşı tatilinde kapalıdır. 



 
 
 

 

 
 
  

 

 
  TOPKAPI SARAYI MÜZESİ 
 

Telefon:0212 512 04 80 
Fax: 0212 528 59 91 
İlçe: Sultanahmet 
Adres: Sultanahmet Meydanı, Sultanahmet Eminönü İstanbul 

Topkapı Sarayı’nın yapımına hangi yılda başlandığı tam olarak bilinmemekle birlikte, 1460’lı yılların içerisinde 
olduğuna dair birçok kaynak vardır. Topkapı Sarayı belirli bir plana göre bir kerede inşa edilmiş ve bitirilmiş bir 
yapı değildir. Canlı bir organizma gibi sürekli büyümüş  değişmiştir. Bu değişim; ya ihtiyaçtan ötürü yeni binaların 
eklenmesi ile ya da yangın ve diğer nedenlerle tahrip olan eski binaların yerine yenilerinin yapılmasıyla olmuştur. 

Ziyaret Gün ve Saatleri:Salı günleri hariç her gün 09.00-19.00 saatleri arasında ziyarete açıktır. . 

 

  
   

 
  YEDİKULE SURLARI 
 

  
Telefon:0212 585 89 33 
İlçe: Topkapı 
Adres: Kale Meydanı Caddesi No: 4, Yedikule, Fatih 

İstanbul`un önemli mimari eserlerinden biri olan Yedikulehisarı veya kısaca Yedikule, şehrin kara surlarının güneyinde, kendi 
adıyla anılan semtte Hisarlar Müzesi Müdürlüğü`ne bağlı bir birimdir.  
 
Hisar İmparator II. Theodosios (408-450) Devrinde yapılan kara tarafı Bizans şehir surlarının en önemli girişi ve ayrıca Bizans 
tarihinde önemli bir yeri olan Altın Kapı (=Porta Aurea) arkasına bir ek inşası ile İstanbul`un fethinden dört yıl sonra, 1457-
1458 tarihinde Sultan II. Mehmed (Fatih) tarafından bir iç-kale olarak yaptırılmıştır. Böylece Bizans ve O. smanlı Çağı yapıları 
biraraya gelmiştir 

 Ziyaret Gün ve Saatleri: Her gün 09.00-18.30 saatlerinde ziyarete açıktır 

 

 



 
 
 
 
 
 
  YEREBATAN SARNICI MÜZESİ 
 

  
Telefon:0212 522 12 59 
Web: www.yerebatan.com 
İlçe: Sultanahmet 
Adres: Yerebatan Caddesi No: 13 34410 Sultanahmet  
 
 

Öyküsü Su Seslerine Karışan 1500 Yıllık Bir Mekan 
Sultanahmet’te bulunan Yerebatan Sarnıcı, 542 yılında Bizans İmparatoru Justinyen tarafından At Meydanı’nın diğer 
tarafında bulunan Büyük Saray’ın su ihtiyacını karşılamak üzere yaptırılmıştır.  
 
Fetihten sonra yaklaşık yüzyıl süreyle sarnıcın varlığı fark edilmemiş; ancak bodrumlarında su biriktiren ve deliklerden 
sepet sarkıtarak balık tutan insanların varlığının anlaşılmasıyla keşfedilmiştir. Osmanlı döneminde onarılarak kullanılan 
sarnıcın giriş kısmındaki evler 1940’larda belediye tarafından istimlak edilerek, giriş için düzenli bir bina yapılmıştır. 

Ziyaret Gün ve Saatleri: Haftanın yedi günü 09.00-18.30 saatleri arasında ziyarete açıktır. 

 

 
AŞİYAN MÜZESİ 

 
 

 
Telefon:0212 263 69 86  
İlçe: Bebek 
Adres: Aşiyan Yokuşu, Bebek İstanbul 
 
 

Ünlü Türk Şairi Tevfik Fikret`in 1906-1915 yılları arasında yaşadığı ev olan AŞİYAN; 1940 yılında eşi Nazime 
Hanım`dan İstanbul Belediyesi tarafından satın alınıp, 1945 yılında Edebiyat-ı Cedide Müzesi olarak açılmıştır. Daha 
önceleri Eyüp mezarlığında bulunan naaşı, 1961 yılında doğal görünümü ile çok beğendiği bu bahçeye nakledilmiş ve 
bu tarihten sonra müze "Aşiyan Müzesi" adını almıştır. 

Ziyaret Gün ve Saatleri: Pazar-Pazartesi günleri hariç 09.00-16.00 saatleri arasında açıktır 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

AYASOFYA MÜZESİ 

 

 
Telefon:0212 528 45 00 
Fax: 0212 512 54 74 
E-mail: ayasofyamuzesi@hotmail.com 
İlçe: Sultanahmet 
Adres: Sultanahmet Meydanı, Sultanahmet Eminönü İstanbul 
 
 

Mimarisi, ihtişamı, büyüklüğü ve işlevselliği yönünden ilk ve son ünik uygulama olarak görülen Ayasofya, 
Osmanlı camilerine fikir bazında da olsa esin kaynağı olmuş, doğu-batı sentezinin bir ürünüdür. Bu eser dünya 
mimarlık tarihinin günümüze kadar ayakta kalmış en önemli anıtları arasında yer almaktadır. Bu nedenle, 
Ayasofya, tarihi geçmişinin yanı sıra, mimarisi, mozaikleri ve Türk çağı yapıları ile yüzyıllar boyunca tüm 
insanlığın ilgisini çekmiştir. 

Ziyaret Gün ve Saatleri: Pazartesi günleri dışında her gün 09.00-19.00 saatleri arasında açıktır. 

 

 
BEYLERBEYİ SARAYI MÜZESİ 

 
 

 
Telefon:0216 321 93 20-21 
Fax: 0216 321 93 22 
İlçe: Beylerbeyi 
Adres: Abdullahağa Caddesi 81210 Beylerbeyi-Üsküdar İstanbul 
Beylerbeyi ve çevresinin yerleşim alanı olarak kullanılması tarihte oldukça gerilere, Bizans dönemine kadar 
gitmektedir.. Yine İnciciyan’a göre buraya “Beylerbeyi” adının verilişi, 16. yüzyılda Beylerbeyi Mehmed Paşa’nın 



burada bulunan köşkünden kaynaklanmaktadır 
Ziyaret Gün ve Saatleri: Pazartesi günleri dışında her gün açıktır.  
 

 

 
 

 

 
Telefon:0212 236 90 00 (20 hat) 
Fax: 0212 259 32 92  
İlçe: Beşiktaş 
Adres: Dolmabahçe, Beşiktaş İstanbul 
 
 

Sarayın bulunduğu yöre, 17. yüzyıla kadar Boğaziçi’nin koylarından biriydi. Bu bölgenin Altın Post`u aramaya 
çıkan Argonotlar`ın efsanevi gemisi Argos’un demirlediği, Fatih Sultan Mehmed’in İstanbul’u fethi sırasında 
Haliç’e indirmek üzere gemilerini karaya çıkardığı yer olduğu ileri sürülür. 
Osmanlılar Dönemi`nde kaptan paşaların donanmayı demirledikleri, geleneksel denizcilik törenlerinin 
yapılageldiği doğal bir liman görünümünde olan bu koy, 17. yüzyıldan başlayarak dönem dönem doldurulmuş 
ve Dolmabahçe adıyla padişahların Boğaziçi’ndeki has bahçelerinden biri konumuna getirilmiştir. 

Ziyaret Gün ve Saatleri: Pazartesi ve Perşembe günleri dışında her gün 09.00-17.30 saatlerinde ziyarete 
açıktır. 

 

 DOLMABAHÇE SARAYI MÜZESİ 

 RUMELİ HİSARI MÜZESİ  
 

 
Telefon:0212 263 53 05 
Fax: 0212 265 04 10  
İlçe: Rumelihisarı 



Adres: Yahya Kemal Caddesi No:42 Rumelihisarı, Sarıyer İstanbul 
Sarıyer ilçesi sınırları içinde ve bulunduğu mevkiye adını veren hisar, otuz dönümlük (30.000 m²) bir alanı kapsamaktadır. 
Anadolhisarı`nın karşısında İstanbul Boğazı`nın en dar (850 m.) ve akıntılı kısmında inşa edilmiş muhteşem bir anıt-eserdir. 
Bölgenin ve civarın antik devirde "Hermaion" adıyla anıldığı bilinmekte ise de, tarihçi Dukas bundan söz etmemekte ve hisar yeri
olarak "Sostenion" un (İstinye) aşağısında, Fonea adıyla bilinen bir dağın yamacını göstermektedir. Rumelihisarı`nın adı: Fatih 
vakfiyelerinde Kulle-i Cedide; Neşri tarihinde Yenice-Hisar; Kemalpaşazade, Aşıkpaşazade ve Nişancı tarihlerinde Boğazkesen 
Hisarı olarak geçmektedir. Ziyaret Gün ve Saatleri: Çarşamba dışında 09.30-16.30 saatlerinde ziyarete açıktır. 
kullanmamıştır.  
 
 
 
  

 

 
 

 
  

 
İlk.gazetemizde bahsettiğimiz ,yılda sadece 20 tl ödeyerek elde edebileceğiniz Müze Kartı 
hakkında detaylı bilgiye www.muzekart.com adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
 
BU MANZARA’YI DUYDUNUZ MU? 
 

Boğaziçili olmaktan duyulan memnuniyetin, Boğaziçi aidiyetinin ve sevgisinin paylaşılması ve 
yaşatılması amacında birleşen bir Boğaziçi mezunları oluşumudur. 
 

 
 
Yurtta kalan hazırlık sınıfı öğrencilerinin, üniversitedeki sosyal hayatlarına ve İstanbul’a uyum 
sağlamalarına destek olmayı amaçlayan BUmanzara,Mezun Abla ve Ağabeyleriyle bu amaçlarını 
gerçekleştirme yolunda bir çok adım atmışlardır. 
 
BUmanzara üyesi Boğaziçili kardeşleri olan Boğaziçi Üniversitesi Mezun Abi - Ablalara "BUma" 
denilmektedir.Buma’lar belirli zamanlarda öğrencilerle buluşarak öğrencilerin üniversite içerisinde 
yalnızlık çekmeden,ihtiyaçlarını ve beklentilerini beraber ortaya koyarak,sorunlara çözüm üretmeye 
çalışırlar. 

 

 
Bumanzara’yla ilgili daha detaylı bilgi alabilmek ve Buma’larla görüşebilmek için internet sitesini takip edebilirsiniz. 
 
www.bumanzara.org 
 
 
 
 
 

http://www.muzekart.com/
http://www.bumanzara.org/


Elif Gültekin-Selin Çetin 
 


